PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1.186, de 02 de dezembro de 2 014.

EMENTA: Denomina "Josias Viana da Silva Junior"
Travessa que se inicia na Rua Otávio Perim terminando na
Rua Hermínio Passamani localizada no Conjunto
Habitacional Honório Passamani, próximo a residência da
Senhora Daniela Maroto no município de Marilândia/ ES e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Denomina "Josias Viana da Silva Junior" Travessa que se m1cia na Rua
Otávio Perim terminando na Rua Hermínio Passamani localizada no Conjunto Habitacional Honório
Passamani, próximo a residência da Senhora Daniela Maroto no município de Marilândia/ ES.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

'i?.çua ta (
Si:cn:t â1111 tÍtl SD \.f/1 D

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 02 de dezembro de 20 14.

Ta~vabene
Prefeito Municipal em Exercício

Data de Publicação

'tt#-- I Jii_

:Mifena <Drago Pinto
Chefe do Setor de Documentação,

Expediente e Serviços Alins

lsaúe(a Ca{vz
Assessora legislativa

mailto:-administracao@marilandia.es.gov.br